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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Orbán Viktor miniszterelnöknek

„Tehetséges fiatalok Magyarországra költöztetése hogyan áll összhangban a határon túl i
futballberuházások hivatalos nemzetpolitikai indokával? ”

címmel.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A magyarországi Tarpa SC a 2017-es tao-programjában úgy fogalmaz : „Az eredendő cél a mi
esetünkben a település népességfogyásának, az általános iskola kihalásának megállítása és a z
országhatár szomszédos Kárpátalja tehetséges fiataljainak bekapcsolása a magyar labdarúgás
intézményhálózatába. A hatodik éve folyó program igen pozitív eredményeket hozott. A településün k
népességszáma növekedő pályára állt. Egyre több kárpátaljai szülő követi gyerekét Tarpára és it t
telepszik le. . . "

Információk szerint a Tarpa SC-nél nevelkedő 180 fiatalból 165 kárpátaljai .

Tekintettel a határon túli labdarúgás elmúlt két évben történ ő többtíz milliárd forintos támogatására ,
a tehetséges fiatalok Magyarországra csábítására, illetve a tarpaihoz hasonlóan a kisvárdai, vagy a
felcsúti utánpótlás-nevelési gyakorlatra, Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdése alapján kérdezem, hogy tehetséges fiatalok Magyarországra
költöztetése hogyan áll összhangban a határon túli futballberuházások hivatalos nemzetpolitika i
indokával?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . március „ /0”
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

sterházy Attila
szággyű lési képviselő

MSZP


	page 1

